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Do uczestników postępowania  

Szanowni Państwo,

Dot. sprawy: PN-6/2011 postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego
do 193 000 Euro na dostawę materiałów medycznych (materiały opatrunkowe, maski 
chirurgiczne), nr ogłoszenia: 124599-2011, z dnia 27/04/2011.

Do Zamawiającego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania, w 

trybie  art.  38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych,  prośby o 

następujące wyjaśnienie:

1. Pakiet nr  3.
- pozycja nr 1 - 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów o długościach 
9,20 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
- pozycja nr 1,2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na włókninie o 
gładkiej strukturze o długościach 9,20 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
- pozycja nr 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra włókninowego z 
opatrunkiem 8cm x 5 m z odpowiednim przeliczeniem                zamawianych ilości.       
- pozycja nr 12. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do łączenia brzegów 
ran 6mm x 101mm x 50 kopert niewzmocnionych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet nr  4. (Opaski gipsowe)
- pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych 3m x 14cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.       
- pozycja nr 1,2,3. – czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych z gipsem 
naniesionym  po obu stronach materiału nośnego o zawartości gipsu naturalnego min. 94 %.
Odpowiedź: Tak, wymaga.
- pozycja nr 1,2,3. – Czy w celu weryfikacji oferty należy przedstawić kartę danych technicznych 
potwierdzającą wymagane parametry opasek gipsowych.
Odpowiedź: Tak.

3. Pakiet nr 9, pozycja nr 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania masek 
chirurgicznych posiadających parametr opór dla oddychania < 2,4 mbar (wdech 95l/min.)  zamiast 
ciśnienia różnicowego Delta P < 49 Pa/cm2.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

4. Pakiet nr 2, pozycja 1
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Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną pakowaną a’20 szt., z przeliczeniem ilości opakowań, 
spełniającą wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

5. Pakiet nr 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści  folię operacyjną pakowaną a’6 szt., z przeliczeniem ilości opakowań, 
spełniającą wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

6. Pakiet nr 2 , pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną pakowaną a’20 szt., z przeliczeniem ilości opakowań, 
spełniającą wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

7. Pakiet nr 3 , pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie 6 sztuk? Jeżeli nie to prosimy o określenie ilości sztuk 
wymaganego  opakowania  i  dopuszczenie  op.  6  szt.  z  przeliczeniem ilości  i  zaokrągleniem do 
pełnych opakowań.
Odpowiedź: 1 opakowanie = 1 rolka.

8. Pakiet nr 3, pozycja 2
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie 12 sztuk? Jeżeli  nie to prosimy o określenie ilości 
sztuk wymaganego opakowania i dopuszczenie op. 12 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem 
do pełnych opakowań.
Odpowiedź: 1 opakowanie = 1 rolka (1szt.)

9. Pakiet nr 3, pozycja 3
Czy Zamawiający ma na myśli  opakowanie 12 sztuk? Jeżeli  nie to prosimy o określenie ilości 
sztuk wymaganego opakowania i dopuszczenie op. 12 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem 
do pełnych opakowań.
Odpowiedź: 1 opakowanie = 1 szt.

10. Pakiet nr 3, pozycja 4
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie 6 sztuk? Jeżeli nie to prosimy o określenie ilości sztuk 
wymaganego  opakowania  i  dopuszczenie  op.  6  szt.  z  przeliczeniem ilości  i  zaokrągleniem do 
pełnych opakowań.
Odpowiedź: 1 opakowanie = 1 szt.

11. Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą o czasie wiązania 5-6 min, spełniającą 
wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą o czasie wiązania 5-6 min, spełniającą 
wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą o czasie wiązania 5-6 min, spełniającą 
wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści  maskę chirurgiczną o różnicy ciśnień <2,9 mm H2O/cm2, spełniającą 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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15. Pakiet nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści  maskę chirurgiczną o różnicy ciśnień <2,9 mm H2O/cm2, spełniającą 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet nr 9, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści  maskę chirurgiczną o różnicy ciśnień <2,9 mm H2O/cm2, spełniającą 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet nr 9, pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? 
Podział  zadania  zwiększy  konkurencyjność  postępowania,  umożliwi  również  złożenie  ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Nie wyrażam zgody.

18. Pakiet nr 10, pozycja 2
Czy  Zamawiający  dopuści  opaskę  gipsową  o  wymiarach  12cmx3m, spełniającą  pozostałe 
wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

19. Pakiet  nr 4, poz. 1-3, pakiet 10 poz. 1-2
Czy Zamawiający wymaga, zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polska VI, aby szpula w opaskach 
gipsowych  wykonana  była  z  materiału  nie  ulegającego  zniszczeniu  lub  deformacji   podczas 
odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku, np. z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga.

20. Pakiet  nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opaskę w rozmiarze 12 cm x 3 m?
Odpowiedź: Wyrażam zgodę.

21.Pakiet 9
Czy zamawiający w pakiecie 9 poz 1 wymaga maski wiązanej na troki? 
Odpowiedź: Maska powinna być wiązana na troki.

22. Czy zamawiający w pakiecie 9 poz 1 i 2 dopuści maski o skuteczność filtracji bakteryjnej  BFE 
>= 98%, ciśnienie różnicowe Delta – P = < 49,0 Pa
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Pakiet 3
Czy zamawiający wymaga aby przylepce i opatrunki w pakiecie 3 były na kleju akrylowym bez 
zawartości uczulającego kauczuku i wysuszającego tlenku cynku, co wpływa na bezpieczeństwo i 
komfort  pacjenta?
Odpowiedź: Nie wymaga.

24. Pakiet 3Czy zamawiający wymaga aby przylepce i opatrunki w pakiecie 3 poz. 1 i 2,  były 
wodoodporne, z perforacją co 5cm, hypoalergiczne, na rolce, bez papieru podkładowego?
Odpowiedź: Nie wymaga.

25. Pakiety: 9, 3, 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie  ilości wymagany próbek: j/n
Pakiet 9 - po 20 szt.
Pak 2 - po 2-3 szt.
Pakiet 3 poz 3, 4 - po 2-3 szt.
Pakiet 5                - po 2-3 szt 
Pakiet 7                - po 2-3 szt"
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Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

26. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażanie zgody, w ramach pakietu nr 2,  na 
załączenie do oferty 3 szt . folii operacyjnej z każdej pozycji zamiast jednego oryginalnego 
opakowania handlowego ‘a 10?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 folii operacyjnej w 
opakowaniu a’1 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, ponieważ jako dystrybutor 
folii sprzedajmy ją również na tzw. sztuki.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

28. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o 
wymiarach powierzchni całkowitej 19 x 28 cm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

29. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o 
wymiarach powierzchni całkowitej 34 x 28 cm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

30. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o 
wymiarach powierzchni całkowitej 64 x 45 cm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

31. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o 
wymiarach powierzchni całkowitej 34 x 45 cm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, ze względu na rozmiary nie dopasowane do naszych 
potrzeb.

Uprzejmie informujemy, iż w związku z licznymi pytaniami przesuwamy termin składania, 
otwarcia i wpłaty wadium na dzień 09/05/2011 godziny pozostają bez zmian.
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Z poważaniem

Sprawę prowadzi:
Beata Kurzawa
Tel.022 711-90-37

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax 022 711-90-37

5



6


